Avis Technique 14/08-1237
Plancher chauffant
électrique
Electric Heating Underfloor
Elektrische
Fussbodenheizung
Plancher Rayonnant Electrique (PRE)
T2Blue Mat

Pas de pose
pour une
puissance
surfacique
de 85 W/m²
(cm)
Longueur
de trame
pour 85 W/m²
Section
liaisons
froide
(mm²)
Nombre DS
demi spire
MAT-130 2 x 26,50 130 7,6 0,90 21 1,6 1,5 8
MAT-265 2 x 6,65 265 15,1 0,90 21 3,3 1,5 16
MAT-400 2 x 2,90 400 22,8 0,90 21 4,9 1,5 24
MAT-530 2 x 1,65 530 30,3 0,90 21 6,6 1,5 32
MAT-800 2 x 0,73 800 45,5 0,90 21 9,9 1,5 48
MAT-925 2 x 0,54 925 52,9 0,90 21 11,5 1,5 56
MAT-1185 2 x 0,33 1185 67,7 0,90 21 14,7 1,5 71
MAT-1335 2 x 0,26 1335 76,2 0,90 21 16,5 1,5 81
MAT-1605 2 x 0,18 1605 91,6 0,90 21 19,8 1,5 97
MAT-1885 2 x 0,13 1885 107,8 0,90 21 23,4 2,5 114
MAT-2150 2 x 0,10 2150 122,9 0,90 21 26,6 2,5 130
MAT-2375 2 x 0,082 2375 135,8 0,90 21 29,4 2,5 143
Tableau 3 : Eléments chauffants « T2Blue Mat » prés tramés standard livrés en kit 103 W/m²
Puissance linéique 17,5 W/m sous 230 V
Pas de pose pour une puissance surfacique de 103 W/m²: 17 cm
Référence